COMUNE DI MORINO
(Esercizio 2020)
DATI SUI PAGAMENTI

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.Igs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Progressivo pa 92?1:2“‘ o Categoria Importo Beneficiario Natura della spesa P'?&‘;:zei'aﬁgn“ Natura del Piano dei Conti finanziario
1 16/01/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 5.713,21|A.F.G. SRL LIQUIDAZIONE FT. 243/PA DITTA AFG SRL 1.03.02.99.000 | Altri servizi
2 17/01/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 25,32| ESSEBI SRL LIQUIDAZIONE FATTURA ELETTRONICA 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
N. 2019/257/PA E 2019/258/PA DEL
24/12/2019 - DITTA ESSEBI SRL
3 17/01/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 20,70| ESSEBI SRL LIQUIDAZIONE FATTURA ELETTRONICA 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
N. 2019/257/PA E 2019/258/PA DEL
24/12/2019 - DITTA ESSEBI SRL
4 17/01/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.250,92| ESSEBI SRL LIQUIDAZIONE FATTURA ELETTRONICA 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
N. 2019/257/PA E 2019/258/PA DEL
24/12/2019 - DITTA ESSEBI SRL
5 17/01/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 27,45|ERREBIAN SPA LIQUIDAZIONE FATTURA ELETTRONICA 1.03.02.07.000 | Utilizzo di beni di terzi
N. V2/626220 DEL 30/12/2019 _ DITTA
ERREBIAN
6 17/01/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 823,46| FONDAZIONE PADRE ALBERTO MILENO QUOTA DI COMPARTECIPAZIONE PER LE 1.03.02.18.000 |Servizi sanitari
ONLUS PRESTAZIONI SOCIO-SANITARIE IN
REGIME RESIDENZIALE E
SEMIRESIDENZIALE ANNO 2019 -
FONDAZIONE PADRE ALBERTO MILENO
ONLUS- Liquidazione fattura n. 39/PA DEL
04/01/2020
7 17/01/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 685,00| DI BATTISTA ANGELO SERVIZI PSD ANNO 201/2019 - ASD N. 2 1.04.01.02.000 | Trasferimenti correnti a Amministrazioni
MARSICA - SERVIZIO DI TRASPORTO Locali
ANZIANI E DISABILI - ASSEGNAZIONE
CONTRIBUTO
8 20/01/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.105,52] ASSESSORI COMUNALI INDENNITA' DI CARICA 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
dell'amministrazione
9 23/01/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 681,73| ATERNO GAS POWER S.R.L. EEX03265/2019 Liquidazione fatture forniture | 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
elettriche ditta Aterno Gas
10 23/01/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 728,88| ATERNO GAS POWER S.R.L. EEX02941/2019 Liquidazione fatture forniture | 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
elettriche ditta Aterno Gas
11 23/01/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 271,12| ATERNO GAS POWER S.R.L. EEX03265/2019 Liquidazione fatture forniture | 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
elettriche ditta Aterno Gas
12 23/01/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 303,02| ATERNO GAS POWER S.R.L. EEX02945/2019Liquidazione fatture forniture 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
elettriche ditta Aterno Gas
13 23/01/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 302,58| ATERNO GAS POWER S.R.L. EEX03268/2019 Liquidazione fatture forniture | 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
elettriche ditta Aterno Gas
14 23/01/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 200,00| ATERNO GAS POWER S.R.L. EEX02902/2019 Liquidazione fatture forniture | 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
elettriche ditta Aterno Gas
15 23/01/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 265,25| ATERNO GAS POWER S.R.L. EEX01766/2019 Liquidazione fatture forniture | 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
elettriche ditta Aterno Gas
16 23/01/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 131,31|ATERNO GAS POWER S.R.L. EEX02015/2019 Liquidazione fatture forniture | 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
elettriche ditta Aterno Gas
17 23/01/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.119,68| ATERNO GAS POWER S.R.L. EEX02968/2019 Liquidazione fatture forniture | 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
elettriche ditta Aterno Gas
18 23/01/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 950,97 | ATERNO GAS POWER S.R.L. EEX02516/2019 Liquidazione fatture forniture | 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
elettriche ditta Aterno Gas
19 23/01/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 145,78 ATERNO GAS POWER S.R.L. EEX03284/2019 Liquidazione fatture forniture | 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
elettriche ditta Aterno Gas
20 23/01/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 45,43| ATERNO GAS POWER S.R.L. EEX03429/2019 Liquidazione fatture forniture | 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
elettriche ditta Aterno Gas
21 23/01/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 49,39| ATERNO GAS POWER S.R.L. EEX02967/2019 Liquidazione fatture forniture | 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
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22 23/01/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 208,30| ATERNO GAS POWER S.R.L. EEX03234/2019 Liquidazione fatture forniture 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni
elettriche ditta Aterno Gas

23 23/01/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 346,36| ATERNO GAS POWER S.R.L. EEX03265/2019 Liquidazione fatture forniture | 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
elettriche ditta Aterno Gas

24 23/01/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4,08| ATERNO GAS POWER S.R.L. EEX02902/2019 Liquidazione fatture forniture 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni
elettriche ditta Aterno Gas

25 23/01/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4.814,46| ATERNO GAS POWER S.R.L. EEX03263/2019 Liquidazione fatture forniture | 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
elettriche ditta Aterno Gas

26 23/01/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 5.572,73| ATERNO GAS POWER S.R.L. EEX02939/2019Liquidazione fatture forniture 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
elettriche ditta Aterno Gas

27 23/01/2020 |Uscite correnti - Altre spese correnti 114,27| ERARIO VERSAMENTO IVAA DEBITO 2° 1.10.03.01.000 |Versamenti IVA a debito per le gestioni
TRIMESTRE 2019 commerciali

28 03/02/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.976,40| GRAFICHE E. GASPARI S.R.L LIQUIDAZIONE FATTURA ELETTRONICA 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
N. 00193/S DEL 13/01/2020 - DITTA dell'ente
GRAFICHE GASPARI - CIG. Z522A95FCE

29 03/02/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 368,74| MAGGIOLI SPA LIQUIDAZIONE FATTURA ELETTRONICA 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
DITTA MAGGIOLI SPA N. 0002154143 DEL dell'ente
27/12/2019 - CIG ZA92B3AC34

30 03/02/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 525,06| POSTE ITALIANE - GESTIONE ANTICIPIE [LIQUIDAZIONE FATTURA ELETTRONICA 1.03.02.16.000 | Servizi amministrativi

DEPOSITI N. 8720005750 DEL 21/01/2020 POSTE

ITALIANE- CONTO CREDITO POSTALE N.
30070984 - SPEDIZIONE
CORRISPONDENZA novembre 2019

31 03/02/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 72,88| POSTE ITALIANE - GESTIONE ANTICIPI E [LIQUIDAZIONE FATTURA ELETTRONICA 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi

DEPOSITI N. 8720005750 DEL 21/01/2020 POSTE

ITALIANE- CONTO CREDITO POSTALE N.
30070984 - SPEDIZIONE
CORRISPONDENZA novembre 2019

32 03/02/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 366,85| ANCI QUOTA ASSOCIATIVA ANCI ANNO 2020 1.03.02.99.000 |Altri servizi

33 03/02/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 10.520,96| SOCIETA' COOPERATIVA DENDROCOPOS [LIQUIDAZIONE FATTURA ELETTRONICA 1.03.02.99.000 |Altri servizi
N. 000003-2020 DEL 23/01/2020 SOCIETA'
COOPERATIVA DENDROCOPOS
778156810F

34 06/02/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4.139,92| DI CURZIO VIAGGI SRL Servizio di trasporto scolastico - liquidazione 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
competenze mese di dicembre 2019

35 10/02/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 109,59|RENTECH S.R.L. LIQUIDAZIONE FATTURE ELETTRONICHE 1.08.02.07.000 | Utilizzo di beni di terzi
DITTA RENTECH SRL - CIG

36 10/02/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 77,32|RENTECH S.R.L. LIQUIDAZIONE FATTURE ELETTRONICHE 1.03.02.07.000 |Utilizzo di beni di terzi
DITTA RENTECH SRL - CIG

37 10/02/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 54,86/ RENTECH S.R.L. LIQUIDAZIONE FATTURE ELETTRONICHE 1.08.02.07.000 | Utilizzo di beni di terzi
DITTA RENTECH SRL - CIG

38 10/02/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 341,35|RENTECH S.R.L. LIQUIDAZIONE FATTURE ELETTRONICHE 1.03.02.07.000 |Utilizzo di beni di terzi
DITTA RENTECH SRL - CIG

39 10/02/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 0,21|RENTECH S.R.L. LIQUIDAZIONE FATTURE ELETTRONICHE 1.03.02.07.000 | Utilizzo di beni di terzi
DITTA RENTECH SRL - CIG

40 11/02/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 11.213,99| SEGEN SPA LIQ. FT. Fepa 355 Servizi affidati a Segen- 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
liquidazione fatture mese di dicembre 2019

41 11/02/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.469,45| SEGEN SPA LIQ. FT. Fepa 354 Servizi affidati a Segen- 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
liquidazione fatture mese di dicembre 2019

42 11/02/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.484,09| SEGEN SPA LIQ. FT. Fepa 353 Servizi affidati a Segen- 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
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43 11/02/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 64,50| PETRICCA GIANNI RIMBORSO SPESE PER L'ATTIVAZIONE 1.03.02.17.000 |Servizi finanziari
DELLA CARTA DI PAGAMENTO CRISTAL
44 11/02/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4.880,00|Banca MPS S.p.A. Liquidazione ft.3020007706 Banca Monte dei | 1.03.02.17.000 |Servizi finanziari
Paschi di Siena servizio di tesoreria anno
2019
45 12/02/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 20,70| ESSEBI SRL LIQUIDAZIONE FATTURA ELETTRONICA 1.03.02.15.000 | Contratti di servizio pubblico
N. 2 e 3 del 31/01/2020 - ditta essebi CIG
46 12/02/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.515,80| ESSEBI SRL LIQUIDAZIONE FATTURA ELETTRONICA 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
N. 2 e 3 del 31/01/2020 - ditta essebi CIG
47 12/02/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 30,00| ESSEBI SRL LIQUIDAZIONE FATTURA ELETTRONICA 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
N. 2 e 3 del 31/01/2020 - ditta essebi CIG
48 12/02/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 412,11|POSTE ITALIANE - GESTIONE ANTICIPIE |LIQUIDAZIONE FATTURA ELETTRONICA 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
DEPOSITI N. 8720016703 DEL 07/02/2020 POSTE
ITALIANE- CONTO CREDITO POSTALE N.
30070984 - SPEDIZIONE
CORRISPONDENZA DICEMBRE 2019
49 12/02/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 10.521,04| SOCIETA' COOPERATIVA DENDROCOPOS |LIQUIDAZIONE FATTURA ELETTRONICA 1.03.02.99.000 | Altri servizi
N. 1/2020 DEL 03/01/2020 - SOCIETA'
COOPERATIVA DENDROCOPOS -
50 12/02/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 11.690,04| SOCIETA' COOPERATIVA DENDROCOPOS |LIQUIDAZIONE FATTURA ELETTRONICA 1.03.02.99.000 | Altri servizi
N. DEL SOCIETA' COOPERATIVA
DENDROCOPOS CIG. 778156810F
51 20/02/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.105,52| ASSESSORI COMUNALI INDENNITA' DI CARICA 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
dell'amministrazione
52 20/02/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 185,44 CONSIGLIERI COMUNALI gettoni presenza C.C. 2019 - LIQUIDAZIONE | 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
GETTONI DI PRESENZA Al CONSIGLIERI dell'amministrazione
COMUNALI ANNO 2019
53 20/02/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 58,56 | CONSIGLIERI COMUNALI gettoni presenza C.C. 2019 - LIQUIDAZIONE | 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
GETTONI PRESENZA CONSIGLIERI dell'amministrazione
COMUNALI
54 25/02/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 34,50|F.LLI VENDITTI SNC DI VENDITTI liquidazione ft. 482 ditta F.Ili Venditti 1.03.01.02.000 | Altri beni di consumo
GIUSEPPINA & C.
55 25/02/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 500,00| F.LLI VENDITTI SNC DI VENDITTI Liquidazione ft. 481/2019 ditta F.LLI 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
GIUSEPPINA & C. VENDITTI SNC
56 25/02/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 500,00| F.LLI VENDITTI SNC DI VENDITTI Liquidazione ft. 481/2019 ditta F.LLI 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
GIUSEPPINA & C. VENDITTI SNC
57 25/02/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 20,31|F.LLI VENDITTI SNC DI VENDITTI liquidazione ft. 482 ditta F.Ili Venditti 1.03.01.02.000 | Altri beni di consumo
GIUSEPPINA & C.
58 25/02/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 698,00| F.LLI VENDITTI SNC DI VENDITTI Liquidazione ft. 481/2019 ditta F.LLI 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
GIUSEPPINA & C. VENDITTI SNC
59 25/02/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 14,32|TIM liquidazione ft. 800247943 TIM 1 BIM. 2020 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
60 25/02/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 237,34|TIM liquidazione ft. 800247704 TIM 1 BIM. 2020 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
61 25/02/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 46,31| TIM liquidazione ft. 800247943 TIM 1 BIM. 2020 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
62 25/02/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 177,61 TIM liquidazione ft. 8P00247447 TIM 1 BIM. 2020 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
63 25/02/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 47,60| TIM liquidazione ft. 800247943 TIM 1 BIM. 2020 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
64 25/02/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 72,75| TIM liquidazione ft. 8P00248239 TIM 1 BIM. 2020 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
65 25/02/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 35,01|TIM liquidazione ft. 8P00247943TIM 1 BIM. 2020 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
66 25/02/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 166,10| TIM liquidazione ft. 8P00248239 TIM 1 BIM. 2020 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
67 25/02/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 150,00| F.LLI VENDITTI SNC DI VENDITTI Liquidazione ft. 481/2019 ditta F.LLI 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni

GIUSEPPINA & C.
3di 16

VENDITTI SNC




COMUNE DI MORINO
(Esercizio 2020)
DATI SUI PAGAMENTI

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.Igs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Progressivo

Data
pagamento

Categoria

Importo

Beneficiario

Natura della spesa

Piano dei Conti
finanziario

Natura del Piano dei Conti finanziario

68

69
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71

72

73
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75

76
77

78

79
80

81
82
83
84
85
86

26/02/2020

26/02/2020

26/02/2020

28/02/2020

28/02/2020

28/02/2020

28/02/2020

28/02/2020

28/02/2020
28/02/2020

02/03/2020

10/03/2020
10/03/2020

10/03/2020
11/03/2020
11/03/2020
11/03/2020
11/03/2020
11/03/2020

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi
Uscite correnti - Altre spese per redditi da
capitale

Uscite correnti - Altre spese per redditi da
capitale

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi
Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi
Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi
Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi
Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi
Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi
Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

200,00

75,00

80,00

26,41

44,09

9,49

34,61

203,70

78,04
248,00

525,16

6.039,00
5.078,44

1.525,00
427,00
11,66
15,40
6,86

27,77

ADRIATICA SERVIZI CENTRO ASSISTENZA
TECNICA SRL

REGIONE ABRUZZO

REGIONE ABRUZZO

ERREBIAN SPA

ERREBIAN SPA

ERREBIAN SPA

RENTECH S.R.L.

RAI

RENTECH S.R.L.
LEGA DELLE AUTONOMIE LOCALI

COMUNE DI MORINO

GISMONDI MARISA
DI CURZIO VIAGGI SRL

O.T.M. SERVICE SRL
AURELI SOIL SRL

ENEL ENERGIA SPA
ENEL ENERGIA SPA
ENEL ENERGIA SPA
ENEL ENERGIA SPA
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ft.2/05 Liquidazione spese per partecipazione
corso di formazione personale UTC -
determinazioni

AQ/AI/392 Aut. n.2313 RIF. PROT. 54535
CANONI DEMANIALI ATTRAVERSAMENTI
DEMANIO IDRICO ANNO 2020

AQ/AI/422 AUT. EXTRACONTR. CANONI
DEMANIALI ATTRAVERSAMENTI DEMANIO
IDRICO ANNO 2020 RIF. PROT. 54535
INTEGRAZIONE IMPEGNO DI SPESA
DITTA ERREBIAN SRL - Servizio di noleggio
stampante tramite ricorso al MEPA -
Determina a contrarre- Affidamento diretto -
C.1.G. 2532713580

LIQUIDAZIONE FATTURA ELETTRONICA
N. V2/016141 DEL 25/02/2020 _ DITTA
ERREBIAN cig 2532713580

ERREBIAN SRL - Servizio di noleggio
stampante tramite ricorso al MEPA -
Determina a contrarre- Affidamento diretto -
Impegno di spesa. C.I.G. 2532713580
LIQUIDAZIONE FATTURA ELETTRONICA
N.114 DEL 20/02/2020 DITTA RENTECH

TV E 657053 COMUNE DI MORINO
CENTRO VISITA RISERVA NATURALE V.
DELLO SCHIOPPO MORINO AQ

RAI - RINNOVO CANONE SPECIALE PER
L'ANNO 2020

LIQUIDAZIONE FATTURA ELETTRONICA
N.114 DEL 20/02/2020 DITTA RENTECH
LEGA DELLE AUTONOMIE LOCALI -
QUOTA ASSOCIATIVA 2020

LIQUIDAZIONE SPESE DI ADDEBITO
CONTO CORRENTE POSTALE ANNO 2019
compensazione rif. reversale n. 283
Liquidazione ft. 2 dr. Gismondi Marisa

LIQ.FT.6/2020 Servizio trasporto scolastico-
liqguidazione competenze mese di gennaio
2020

Liquidazione ft. 4/2019 spese riparazione
scuolabus ditta OTM

LIQUIDAZIONE FT. AURELI SOIL SRL
SUPPLEMENTO INDAGINI GEOLOGICHE
ft. 003082120042 Forniture gas anno 2019 -
Enel energia - determinazioni

ft. 003083602780 Forniture gas anno 2019 -
Enel energia - determinazioni
t.004002806986 Forniture gas anno 2019 -
Enel energia - determinazioni
003083565347 Forniture gas anno 2019 -
Enel energia - determinazioni

1.03.02.02.000

1.08.02.01.000

1.08.02.01.000

1.03.02.07.000

1.03.02.07.000

1.03.02.07.000

1.03.02.07.000

1.03.02.05.000

1.03.02.07.000
1.03.02.99.000

1.03.02.17.000

1.03.02.11.000
1.03.02.15.000

1.03.02.09.000
1.03.02.11.000
1.03.02.05.000
1.03.02.05.000
1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

Rappresentanza, Organizzazione eventi,
pubblicita e servizi per trasferta

Diritti reali di godimento e servitu onerose

Diritti reali di godimento e servitl onerose

Utilizzo di beni di terzi

Utilizzo di beni di terzi

Utilizzo di beni di terzi

Utilizzo di beni di terzi

Utenze e canoni

Utilizzo di beni di terzi
Altri servizi

Servizi finanziari

Prestazioni professionali e specialistiche
Contratti di servizio pubblico

Manutenzione ordinaria e riparazioni
Prestazioni professionali e specialistiche
Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni




COMUNE DI MORINO
(Esercizio 2020)
DATI SUI PAGAMENTI

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.Igs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Progressivo pa 92?1:2“‘ o Categoria Importo Beneficiario Natura della spesa P'?&‘;:zei'aﬁgn“ Natura del Piano dei Conti finanziario
87 11/03/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 34,59| ENEL ENERGIA SPA Ft 003083565348 Forniture gas anno 2019 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Enel energia - determinazioni
88 11/03/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3,72| ENEL ENERGIA SPA ft. 003083602779 Forniture gas anno 2019 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Enel energia - determinazioni
89 11/03/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 501,18| SABATINI PNEUMATICI DI SABATIN | Liquidazione fattura168/2019 ditta Sabatini 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
FEDERICO Federico
90 11/03/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 11.690,04| SOCIETA' COOPERATIVA DENDROCOPOS |LIQUIDAZIONE FATTURA ELETTRONICA 1.03.02.99.000 | Altri servizi
N.5-2020 DEL 02/03/2020 SOCIETA'
COOPERATIVA DENDROCOPOS CIG.
778156810F